
 

 

  

初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 5年５月 1日付けの外来診療担当医表をご案内致します。 

 

 

 

 

 

 

 

－2022年度手術時実績－ 

脊 

椎 

OLIF・PPS 62 

人 

工 

人工肩関節置換術 21 
肘関節鏡 12 

TLIF 84 人工股関節置換術 54 

頸椎 52 人工膝関節置換術 144 

手

外

科 

関

節

鏡 

TFCC 40 

MEL 37 人工骨頭置換術 27 手根管 61 

MED 75 
肩関節

鏡 

腱板 96 CM関節症 35 

BKP 63 関節唇 72 その他 19 

その他 96 その他 26 バネ指 

ドケルバン病 
128 

骨 

折 

上肢 354 
膝関節

鏡 

半月板 139 

下肢 231 前十字靭帯 68 骨性マレット指 23 

アキレス腱断裂 34 その他 57 腱・靭帯 70 

高位脛骨骨切り術 6 
足関節鏡 11 

神経 21 

その他（異物除去など） 338 その他 41 

 

令和 5年５月吉日 

【2022年度手術実績】 

昨年度も、前年度に比べ手術件数を伸ばす事ができました。 

これもひとえに、日頃から貴重な患者様をご紹介いただいている先生方 

のお陰と感謝しております。 

当院では、「最低侵襲手術にこだわる」治療を施行しております。 

下記が昨年度の手術実績で、ご参考にしていただけたら幸いです。 

今後も引き続き、ご紹介頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

06-6786-6202（直） 

06-6786-6203（直） 

【OGOA連携会開催のお知らせ】 

今年度も OGOA連携会を下記の要項で開催致します。 

医療機関の先生方と更に密接な連携が図れるよう、有意義な会になれば 

と思っております。詳細の内容につきましては、次回の「地域連携だよ 

り」でご案内させて頂きます。どうぞ宜しくお願い致します。 

 

日 時：令和５年７月 22日（土）  16：00～18：10 

会 場：ホテル大阪アゴーラ守口 

 


